
Zarządzenie Nr 50/2013
Burmistrza Miasta Lipna
z dnia 30 lipca 2013 roku

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211, 212, 214,
215,222,235-237 oraz 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
nr 157, poz. 1240 z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, Nr 152,
poz.l020, Nr 238, poz. 1587 i Nr 257, poz.I726 z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz.
1183, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz.l707, oraz z 2012 r. poz.1456, poz.
1530 i poz. 1548) zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/21812013 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 10 stycznia 2013 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2013 zmienionej:
- Uchwałą Nr XXIX/219/2013 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 31 stycznia 2013 roku,
- Zarządzeniem Nr 13 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 12 lutego 2013 roku,
- Uchwałą Nr XXXII229/2013 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 19 marca 2013 roku,
- Zarządzeniem Nr 28 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 15 kwietnia 2013 roku,
- Zarządzeniem Nr 30 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 23 kwietnia 2013 roku,
- Zarządzeniem Nr 32 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 29 kwietnia 2013 roku,
- Uchwałą Nr XXXII/238/2013 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 15 maja 2013 roku,
- Zarządzeniem Nr 37 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 22 maja 2013 roku,
- Uchwałą Nr XXXIII/29112013 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20 czerwca 2013 roku,
- Zarządzeniem Nr 43 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 25 czerwca 2013 roku,
- Zarządzeniem Nr 47 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 28 czerwca 2013 roku,
- Zarządzeniem Nr 48 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 12 lipca 2013 roku,
wprowadza się następujące zmiany:
l) § l otrzymuje brzmienie:

,,§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w wysokości 41.930.024,00 zł z tego:
- dochody bieżące w wysokości 41.220.024,00 zł,
- dochody majątkowe w wysokości 710.000,00 zł ", zgodnie z załącznikiem Nr 1

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
,,§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na 2012 rok w wysokości 41.930.024,00 zł, z tego:
- wydatki bieżące w wysokości 40.531.259,00 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 1.398.765,00 zł", zgodnie z załącznikiem Nr 2

3) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/218/2013 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 10
stycznia 2013 roku otrzymuje brzmienie jak załączniki nr l i nr l.1 do niniejszego
Zarządzenia.

4) Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/218/2013 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 10
stycznia 2013 roku otrzymuje brzmienie jak załączniki nr 2 i 2.1 do niniejszego
Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~~
Danu,';.z ClzmieleuwJłi

ZASTEPCA BURMISTRZA



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 50 Burmistrza Miasta Lipna

z dnia 30 lipca 2013 roku

Zarządzeniem Burmistrza Miasta Lipna Nr 50 dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków
budżetowych o kwotę 20.642,00 zł na podstawie:

• Decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 lipca 2013 roku Nr
WFB.I.3120.44.2013 o zwiększeniu planu dotacji celowej w dziale 852 - Pomoc społeczna,
rozdział 85228 § 2010 o kwotę 20.642,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w
miej scu ich zamieszkania, o których mowa wart. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca
2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz.182 z późno zm.) - rezerwa celowa cz. 83,
poz. 25 ustawy budżetowej na 2013r.

Dariusz Chmielewski
ZASTEPCA BURMISTRZA


